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OPERAATIO SAUNALAHTI: LISÄÄ ASUMISMUKAVUUTTA BERKER‐TALOAUTOMAATIOLLA 
 
Operaatio  Saunalahden  kaikkiin  kohteisiin  on  asennettu  Berker  KNX‐taloautomaatiojärjestelmät,  jotka 
säätelevät  talojen  valaistusta,  lämmitystä  ja  ilmanvaihtoa.  Operaatio  Saunalahti  on  modernin 
kodinrakennuksen hanke,  jossa Espoon Saunalahteen rakennetaan merenrantatonteille neljä korkealaatuista, 
noin  180  neliöistä  omakotitaloa.  Vuonna  2009  alkaneessa  ryhmärakentamisprojektissa  on  mukana  useita 
rakennusalan yrityksiä, ja taloissa on käytetty heidän uusimpia innovaatioitaan. 
 
Yksilöllisyyttä asumiseen Berker‐taloautomaation avulla 
Operaatio Saunalahden taloihin on asennettu Berkerin KNX‐taloautomaatiojärjestelmä, joka säätelee sisä‐ ja ulkovalaistusta, 
lämmitystä  ja  ilmanvaihtoa.  Järjestelmä  mahdollistaa  yksilöllisten  asetusten  määrittelyn  kullekin  huoneelle  esimerkiksi 
käytön,  tilanteen  tai  kellonajan  mukaan.  Asetuksia  on  helppo  ja  nopea  vaihtaa:  ohjaukset  tapahtuvat  selkeästä 
kosketusnäytöstä  ja  huonekohtaisista  kytkimistä. Asetukset  voidaan myös  ajastaa noudattamaan  asukkaiden  päivärytmiä, 
säätää toimimaan valoisuusantureiden avulla tai valita käynnistymään läsnäolo‐ tai liiketunnistuksella. 
 
Berker‐taloautomaatioon  voidaan  liittää  myös  murto‐  ja  palosuojausjärjestelmä  sekä  halutessa  integroida  myös  muita 
sähkölaitteita.  Talotekniikka  yhdistää  kodin  sähkölaitteet  väylän  avulla  toisiinsa  älykkääksi  kokonaisuudeksi.  Järjestelmää 
voidaan laajentaa lähes rajattomasti, ja sitä voidaan ohjata etäältä GSM‐ ja PC‐yhteyden avulla.  

 
Taloautomaatio auttaa säästämään energiakustannuksissa 
Berker‐taloautomaatio nostaa asunnon arvoa  ja  lisää samalla sen asumismukavuutta  ja turvallisuutta. Lomamatkojen ajaksi 
taloautomaation voi ohjelmoida simuloimaan asumista vaihtelevalla valaistuksella  ja sähköisesti avautuvilla sälekaihtimilla. 
Kotoa  poistuttaessa  voidaan  yhden  painikkeen  avulla  sammuttaa  koko  talon  valaistus,  katkaista  sähkönsyöttö  halutuista 
pistokkeista ja sulkea päävesiventtiili vesivahinkojen estämiseksi. Taloautomaatio lisää myös asunnon energiatehokkuutta. 
 
– Lämmitys,  ilmanvaihto  ja kuuma vesi muodostavat noin 70 % kodin energiakustannuksista. Älykäs Berker‐taloautomaatio 
tuo säästöjä energiakustannuksiin, sillä järjestelmän voi säätää vähentämään lämmitystä ja ilmanvaihtoa aina, kun asukkaat 
poistuvat talosta, kertoo myyntipäällikkö Niko Nissinen Berkeriä maahantuovasta Oy DJS Automation Ab:sta. 

 
Muotoilustaan palkitut kytkimet viimeistelevät Berkerin taloautomaation 
Taloautomaatiojärjestelmien  lisäksi  Berkerin  tuotevalikoimaan  kuuluvat  yksilölliset  kytkimet  ja  pistorasiat.  Saunalahden 
kohteissa  taloautomaatiota  täydentävät Berkerin B.IQ‐kytkinsarjan  tuotteet,  joiden avulla  talotekniikan  toimintoja voidaan 
säätää yhdellä kytkimen painalluksella. Sarjaan kuuluu seitsemän erilaista,  teknistä huippulaatua edustavaa kytkintä,  joista 
kolmessa  on myös  infonäyttö,  huonetermostaatti  ja  kello.  Värivaihtoehtoina  ovat  lasi,  ruostumaton  teräs  ja  valkoinen. 
Elegantti painikesarja on palkittu muotoilustaan iF‐Award 2004‐ ja The Reddot Design Award 2004 ‐palkinnoilla.   

 
 
Lisätietoja:  Oy DJS Automation Ab 

Myyntipäällikkö Niko Nissinen 
puh. 0500 846 914, niko.nissinen@djsautomation.fi 
www.berker.fi 

 

Viestintä:  PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Ulla‐Maija Tamminen, ulla‐maija.tamminen@promode.fi 

 

Kuluttajatiedustelut:  Oy DJS Automation Ab, puh. (09) 439 1600, info@djsautomation.fi 

 
 
Saksassa  vuonna  1919  perustetun  Berkerin  laaja  tuoteperhe  tarjoaa  rakentajalle  teknistä  huippulaatua  olevat  sähkösuunnittelu‐  ja 
taloautomaatiototeutukset.  Berkerin  käyttämä  KNX‐teknologia  on  eurooppalainen  väylätekniikan  standardi,  joka  varmistaa 
yhteensopivuuden eri  valmistajien  laitteiden  välillä. Teknologiaa  käyttää  jo  yli 110  laitevalmistajaa 20 eri maassa. Berkerin  laadukkaita 
tuotteita on asennettu jo sadoilletuhansille tyytyväisille käyttäjille ympäri maailman. Suomeen tuotteita maahantuo Oy DJS Automation Ab. 


